
UCHWAŁA NR V.46.2019
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 27 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 
i niepublicznych podmiotów oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 

pobrania i wykorzystania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203 z późn. zm.) – Rada Miasta Ełku uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XL.408.18 Rady Miasta Ełku z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. War-Maz. z 2018, 
poz. 534), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2. po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:

„6. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, 2, 3 i 5 organ prowadzący sporządza w systemie 
elektronicznym, wskazanym przez organ dotujący, a ich wydruk przekazuje w formie podpisanego 
dokumentu Prezydentowi Miasta Ełku.”;

2) w § 3. po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4. Dane o uczniach, będące podstawą do sporządzenia informacji, o których mowa w ust. 1 i 2 oraz 
informacji, o której mowa w ust. 3, organ prowadzący rejestruje w systemie elektronicznym wskazanym 
przez organ dotujący.”;

3) w § 4. po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu:

„7. Rozliczenia, o których mowa w ust. 1, 2 i 4, organ prowadzący sporządza także w systemie 
elektronicznym wskazanym przez organ dotujący.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Włodzimierz Szelążek

Id: E43B448E-AB9A-465B-8A7E-A51BF856EB24. Uchwalony Strona 1




